[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______________ № _______________
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определенной категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2022 №917

 [image: ]

С целью приведения в соответствие требованиям Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»  соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и экспертного заключения №RU65001319202300287-2200302 от 20.02.2024 Государственно-правового департамента Правительства Сахалинской области, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к  определенной категории или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию» (далее – Регламент»), утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2022 № 917 следующие изменения:
1. Абзац первый пункта 3.4.4  подраздела 3.4 раздела 3 Регламента после слов «Александровск-Сахалинский район» дополнить словами «в срок не превышающий три рабочих дня».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf